软件开发合同书
甲方：
乙方：
本合同由以下双方经友好协商一致订立，双方确认已充分理解并认可本合同全部内容，自愿接受各自权利与义务的约束，并承诺忠实履行本合同约定。
第一条 项目内容
甲方根据本合同约定，为乙方开发软件（单机版／网络版），共计____套。
第二条 价格与支付方式
软件单价为人民币_________元/套。
付款方式：
乙方应于本合同签订之日起日内，向甲方支付合同总金额____%的定金，即人民币_________元。
甲方完成软件开发并经乙方验收合格后，乙方应在日内一次性支付剩余____%的款项，即人民币_________元。
[bookmark: _GoBack]第三条 开发周期
软件开发周期为____个月，自____年____月____日起至____年____月____日止。如双方协商一致，可相应延长或缩短开发周期。
第四条 验收标准
乙方应按照双方共同确认的《功能说明书》（作为本合同附件）所列功能和要求进行验收。
第五条 服务与支持
甲方为乙方免费培训_________名软件使用人员。
甲方自软件通过验收之日起提供一年的免费系统维护服务，内容包括数据整理、备份等技术支持。免费服务期满后，双方可另行签订服务协议。
软件验收通过后两年内，甲方如推出软件升级版本，将免费为乙方提供系统升级服务。免费升级期满后，甲方可提供有偿升级服务，具体费用另行约定。
第六条 运行环境责任
乙方应自行提供并负责维护运行本软件所需的电脑硬件设备及操作系统。甲方不承担乙方硬件及第三方软件的升级、维护责任，亦不对相关版权问题负责。
第七条 功能变更与故障处理
如乙方需新增合同附件约定之外的功能，相关开发费用由双方另行协商。如因软件本身质量问题导致故障，甲方负责免费修复。
第八条 知识产权与使用限制
乙方仅可在本单位范围内使用本软件。
乙方应尊重甲方的知识产权，不得对软件进行反向工程、反向编译、反汇编、出租或用于其他超出约定的用途。如因乙方行为导致甲方损失的，乙方应承担全部赔偿责任，且甲方保留追究其法律责任的权利。
第九条 其他约定
甲方仅承担本合同约定的软件开发责任，乙方因使用软件从事其他活动所引发的后果由乙方自行承担。
除发生不可抗力或双方协商一致外，任何一方不得擅自解除本合同。
因履行本合同发生争议的，双方应友好协商；协商不成的，任何一方可提交深圳市经济仲裁机构仲裁。
第十条 合同生效
本合同自双方签字盖章之日起生效，一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
　　甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________
　　代表（签字）：_________　　　　　　　　代表（签字）：_________
　　______年____月____日　　　　　　　　  ______年____月____日
　　签订地点：_________　　　　　　　　　　签订地点：_________
                                                                                    - 5 -